

# Olavi Virran musiikkia vaskilla

Olavi Virran syntymästä tulee tänä vuonna 90 vuotta. Juhlavuoden kunniaksi vaskiseitsikko Saaren Soittajat valmistele Virran lauluista *Olavi Virta muistoissamme* koostetta, jota yhtye esittää ensi kesän kiertueellaan.

Konserttitarjouksen ovat saaneet läänin kaikki 22 kuntaa.

Olavi Virta-potpurista tulee usean kesätahtuman musiikillinen kehys, jonka mukana moni lappilainen ja matkailijakin pääsee nostalgiselle aikamatkalle vuosikymmenten taa.

Konsertti rakentuu Olavi Virran laulajan urasta. Se alkaa ensimmäisestä levytyksestä *Syysserenadi* 1938 ja päättyy viimeiseen äänitykseen *Sateinen ilta* 1966.

Ohjelma sisältää sekä kotimaisia (*Punaiset lehdet*) että ulkomaisia (*Les feuilles mortes - Kuolleet lehdet*) viihdeklassikkoja unohtamatta. Virran omia sävellyksiä (*Yö kerran unhoa annoit*). Osaan sävelmistä Rauno Haahti tekee seitsikkosovitukset.

Virran yli 600 äänitteestä yhtye pyrkii valitsemaan kappaleita, jotka nimenomaan henkilöityvät Olavi Virtaan: *Aamu Airstolla, Angelique, Hopeinen kuu, Kun ilta ehtii, La Paloma, Maruzella, Mustalaisruhtinatar, Poika varjoiselta kujalta, Portugalin huhtikuu, Punatukkaiselle tyttölle, Sinitaivas, Sinun silmiesi tähden, Tähti ja meri-*



Ari Sundström käsissään B-trumpetti ja pienempi Es-kornetti. (Kuva: Juhani Sundström)

*poika, Täysikuu, Valssi menneiltä ajoilta, Vihreät niityt...*

Konsertin ensiesitys on Pohjanhovissa Virran syntymäpäivän aattona lauantaina 26. helmikuuta klo 20.

Suomalaisen torvisoiton perustaksi on 1870-luvulta

lähtien vakiintunut seitsemästä vaskisoittimesta koostuva yhtye, septetti eli seitsikko, jonka historia alkoi, kun Tervakosken Torvisoittokunta perustettiin 1872.

Rovaniemellä VPK:n soitokunta on puhallellut vuo-

desta 1908.

Alkuperäiseen torviseitsikkoon kuuluu seitsemän vaskipuhallinta: Es-kornetti, kaksi B-kornettia, alto-, tenori- ja barytonitorvi sekä Es-tuuba. Erityisen käyttökelpoinen vaskiyhtye on kesän puistokonserteissa ja ulkoilmajuhlissa ei tarvita äänentoistolaitteita vain esiintymistila ja sateella katos.

## Lapin ainoa toimiva seitsikko

Saaren Soittajat on läänin ainoa säännöllisesti toimiva vaskiseitsikko. Sen toiminnan tarkoituksena on opastaa nuoria ja vähän vanhempiakin soittajia yhteissoitossa ja antaa ohjelma-apua erilaisiin juhliin ja tapahtumiin Rovaniemellä, kesäisin koko Lapin läänissä.

Yhtye esiintyy myös vaskikvartettina tai -kvintettinä tilan ja tilanteen mukaan. Soittajat ovat musiikkiopiston oppilaita, ammattimuusikkoja tai puhallinmusiikin harrastajia. Seitsikköä johtaa Lapin musiikkiopiston trumpetinsoiton opettaja Ari Sundström.

Saaren Soittajat on vaalinut seitsikkoperinnettä kesästä 2002 esittämällä *Lauantain toivottujen* vanhoja vuosikertoja yleisölle ilmaisissa puistokonserteissa ympäri Lappia ja Peräpohjolaa.